
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2017 № 980
г.Чудово

О внесении изменения в Адми-
нистративный регламент 
по исполнению муниципальной 
функции «Муниципальный 
контроль за размещением 
рекламных конструкций» 
на территории Чудовского 
муниципального района

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской  Федерации»,  от  26  декабря  2008  года  №  294-ФЗ  «О  защите  прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,  Уставом
Чудовского  муниципального  района,  руководствуясь  областным  законом
от  28  апреля  2012  года  № 49-ОЗ  «О порядке  разработки  и  принятия  адми-
нистративных регламентов осуществления  муниципального контроля в  соот-
ветствующих сферах деятельности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Административный регламент по исполнению му-
ниципальной функции «Муниципальный контроль за размещением рекламных
конструкций» на территории Чудовского муниципального района, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 22.03.2017 № 328 (далее – Административный регламент), изложив первый
абзац подпункта 2 подпункта 3.3.1 пункта 3.3 раздела  III Административного
регламента в следующей редакции:

«2)  Мотивированное представление должностного лица органа муници-
пального контроля по результатам анализа рассмотрения поступивших в орга-
ны муниципального  контроля  обращений и заявлений граждан,  в  том числе
индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов
дк-5
№ 937-п
государственной  власти,  органов  местного  самоуправления,  из  средств
массовой информации о следующих фактах:».



2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


